



Urząd Miejski, Plac Wolności 3, 19 – 400 Olecko
tel.: (87) 520 21 68 fax.: (87) 520 25 58
www.olecko.pl um@um.olecko.pl

Olecko, 23 maja 2014r.

ORN.0003.13.2014.

Szanowny Pan
Wojciech Leonarczyk
Radny Rady Miejskiej
w Olecku

Sprawa dotyczy odpowiedzi na wniosek zgłoszony podczas sesji Rady Miejskiej, odbytej w dniu 30 kwietnia 2014r.

Treść wniosku:” odniósł się do oznaczenia miasta pod kątem turystycznym .Poinformował, iż dostał odpowiedź, iż takie oznaczenie będzie w oparciu o system informatyczny z funkcją GPS. Zawniósł, by korzystając z materiałów, które są stworzyć wersję papierową tego projektu.”

W budżecie zadaniowym wydziału merytorycznego nie zaplanowano środków na druk wersji papierowej elektronicznego przewodnika (my-guide).

W dotychczas wydanych materiałach promocyjnych znajdują się m.in. opisy produktów turystycznych, które zamieszczone zostały w opisie atrakcji Olecka w przewodniku elektronicznym.

Załączam część dostępnych materiałów opisujących produkty turystyczne Olecka i okolic, które spełniają funkcję promocyjno-informacyjną. Ponadto w toku produkcji są aktualizacje dwóch z nich (folder Aktywny wypoczynek w Olecku oraz Kalendarz imprez kulturalnych, artystycznych i sportowych).

Aplikacja mobilna „my guide” powstała w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej”. Liderem projektu jest samorząd województwa warmińsko-mazurskiego, Olecko jest jednym z 24 partnerów. Aplikację można już pobrać m.in. ze strony www.my-guide.warmia.mazury.pl lub miejskiej strony www.olecko.pl (zakładka my-guide). Obecnie w systemie opisanych jest 10 atrakcji z Olecka w czterech wersjach językowych:polskim, angielskim, niemieckim i rosyjskim. My-guide posługuje się mapami i wytycza trasy pomiędzy wybranymi atrakcjami/kategoriami. Ponadto współpracuje z innymi aplikacjami np. typu maps google. Jeszcze w tym roku my – guide będzie uzupełniony m.in. o opis kolejnych dziesięciu obiektów z Olecka i okolic. Wraz z rozwojem systemu do 2019r. opisanych zostanie szereg lokalnych i regionalnych produktów turystycznych z naszego województwa.

Z powyższego wynika, że nie uda się wydać wersji papierowej elektronicznego przewodnika. Z jednej strony my - guide będzie ciągle uzupełniany o nowe produkty turystyczne (w tym ponadlokalne) z drugiej zaś aplikacja daje możliwość wyboru wariantu zwiedzania w zależności od preferencji turysty.

W budżecie na 2015r. zaplanuję wydanie kompleksowego Przewodnika po Ziemi Oleckiej i okolicach.



Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością Nr 945/2010
PN-EN ISO 9001:2009

BURMISTRZ
Wacław Oszewski